
 0.5.A.TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  6 november 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer F/18/19/79

datum uitspraak 28-5-2019

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 6

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

banken -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop goodwill 3.000,00€              -€                       3.000,00€              btw verlegd

opbrengst verkoop activa 57.000,00€            -€                       57.000,00€            btw verlegd

Verkoop Nissan Note 6.750,00€              -€                       6.750,00€              1.793,80€                

3. debiteuren

prefaillissementsdebiteuren 34.250,00€            -€                       34.250,00€            

af: rechten derden -12.111,58€           -€                       -12.111,58€           

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. exploitatieopbrengst 149.934,34€          -€                       149.934,34€          

af: kosten exploitatiekosten -25.524,18€           -€                       -25.524,18€           

5.

exploitatieopbrengst 

opdrachten UWV 14.788,86€            -€                       14.788,86€            

af: kosten exploitatiekosten -11.053,31€           -954,12€                -12.007,43€           -2.083,93€               

6. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

uitwinning G-rekening 54.287,99€            -€                       54.287,99€            

restituties overig 1.937,44€              -€                       1.937,44€              

rente -€                       -€                       -€                       

Schikking failliet 4.000,00€              6.000,00€              10.000,00€            

7. totaal 123.456,47€          5.045,88€              282.305,44€          -290,13€                  

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 83.106,81€            -€                       83.106,81€            14.423,50€              

salaris curator 2020 47.175,43€            -€                       47.175,43€            8.187,47€                

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

WMO-Wijzer B.V.

mr. A.L. Goederee

mr. R.G.A. Luinstra



uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                       -€                       

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 83.106,81€            -€                       130.282,24€          22.610,97€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 123.456,47€          5.045,88€              282.305,44€          

totaal B 83.106,81€            -€                       130.282,24€          

7. Totaal A - Totaal B 40.349,66€            5.045,88€              152.023,20€          


